PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
18.11.2013    № 36                                                                                        с. Луговое
	О досрочном прекращении полномочий главы Администрации Плотниковского сельсовета Каныгиной Ольги Степановны

В соответствии с заявлением главы Администрации сельсовета Каныгиной Ольги Степановны  и пункта 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Администрации сельсовета Каныгиной Ольги Степановны.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина